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Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Antoax A/S

for regnskabsaret 1. maj 2016 til 30. april 2017.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt af resultatet
af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestramme for regnskabséaret 1. maj 2016

til 30. april 2017.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse
for udviklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og skonomiske forhold, arets resultat og for

koncernens og selskabets finansielle stilling.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbaek, den 28. juni 2017
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Lars Christéé
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Den uafhaengige revisors revisionspategning
Til kapitalejeren i Antoax A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Antoax A/S for regnskabsaret

1. maj 2016 - 30. april 2017, der omfatter, resultatopgarelse, balance, egenkapitalopgerelse

og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, for savel koncernen som selskabet samt penge-.
streamsopgarelse for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregn-.
skabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt af resultatet
af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. maj
2016 - 30. april 2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfart vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og
arsregnskabet". Vi er uafhaengige af koncernen i overensstemmelsemed internationale etiske regler
for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, Ligesom vi

har opfyldt vores evrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse,
at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et
retvisende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret
for den interne kontrol, som ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et
arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere
koncernens og selskabets evne til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrgrende forsat drift,
hvor dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincipper om forsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen
eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gare dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed
er uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at angive en
revisionspategning med en konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er
ikke en garanti for, at en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation,
nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som felge af besvigelser eller fejl og kan betragtes
som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse
pa skonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne treeffer pa grundlag af koncernregnskabet og
arsregnskabet.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepses under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og ars-
regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisions-
handlinger som reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilsatraekkeligt og
egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejl-
information forarsaget af besvigelser er hojere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget
af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

- Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af intern kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmeaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grund-
lag af regnskabsprincippet om forsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det op-
naede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der
kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi
konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gere op-
maerksom pa oplysninger herom i koncermregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sadanne
oplysninger ikke er tilstraskkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pa
det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfere, at koncernen og selskabet ikke laengere kan
fortsaette drifte,

- Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og
arsregnskabet, herunder noteoplysninger, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet
afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et
retvisende billede heraf.

- Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fere tilsyn med og udferer koncernrevisionen. Vi er ene-
ansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den pverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi
udtrykker ingen for for konklusion med sikker hed om ledelsesberetningen.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

| tilknytning til vores revision af koncenregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at leese
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentlig inkonsistent
med koncernregnskabet og arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden
made synes at indholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudoverat overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabs-
lovens krav. Vi har ikke fundet vaesentlige fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kgbenhavn, den 28. juni 2017
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab

statsaut. revisor
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Ledelsesberetning

Koncernoversigt

Antoax A/S

"50,3%

Pharmacosmos Holding A/S

"100%

"100%

Pharmacosmos A/S

Pharmacosmos CRO A/S
(under opl@sning)

I 100%
Pharmacosmos Inc.
" 100%
Pharmacosmos UK Ltd.
" 100% PharmacoSweden AB
" 100% Pharmacosmos Norway AS

7 100% Pharmacosmos Asia Pte. Ltd.
(i likvidation)
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Hoved- og nagletal for koncernen
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[tkr. 2016/17 2015/16 2014/15 2013/14 2012/13 |
Hovedtal
Omsaetning 616.747 514.092 437.760 328.106 449170
Bruttoresultat 388.657 300.094 253.024 153.945 288.016
Resultat af primaer drift 179.754 136.857 107.934 23.370 158.741
Resultat af finansielle poster 21.755 -17.992 20.155 -20.114 -11.960
Arets resultat 154.928 89.012 93.385 6.064 106.031
Anlaegsaktiver 399.201 400.934 444.286 457.610 429.664
Omszeetningsaktiver 874.504 668.015 496.964 391.303 448.085
Aktiver i alt 1.273.705 1.068.949 988.410 848.913 911.033
Egenkapital 933.726 786.452 707.229 587.891 584.488
Langfristede gaeldsforpligtelser 66.236 81.203 95.958 112.898 129.433
Kortfristet gaeldsforpligtelser 230.794 150.351 127.451 98.835 142.878
Pengestremme fra drift 291.306 163.530 187.028 2.269 266.755
Pengestramme fra investering -70.885 -21.326 -48.659 -14.450 -59.829
Pengestremme fra finansiering -45.216 -19.978 -22.491 -20.849 -22.561
Pengestrgamme i alt 175.205 122.226 115.878 -33.030 184.365
Negletal
Afkastningsgrad 31,6 23,8 18,5 4,2 27,6
Overskudsgrad 291 26,6 24,7 7,1 35,3
Likviditetsgrad 378,9 4443 389,9 395,9 313,6
Soliditetsgrad 73,3 73,6 71,6 69,3 64,2
Egenkapitalforrentning 18,0 11,9 14,4 1,0 19,7
Gennemsnitlig antal

fuldtidsbeskaeftigede 172 142 134 134 131

Nggletallene er beregnet efter Finansforeningens "Anbefalinger og Nagletal 2015".
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Ledelsesberetning

Hoved- og n@gletal for koncernen

De i hoved- og nagletalsoversigten anferte negletal er beregnet séledes:

Afkastningsgrad Resultat af primeer drift x 100
Gennemsnitlige operative aktiver

Operativer aktiver Operative aktiver er aktiver i alt fratrukket likvide beholdninger
og andre rentebaerende aktiver (inc. aktier)

Overskudsgrad Resultat af primeer drift x 100
Nettoomsaetning

Likviditetsgrad Kortfristede aktiver x 100
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Egenkapitalforrentning Arets resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital
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Ledelsesberetning

Beretning
Koncernens vasentligste aktiviteter

Pharmacosmos er en fuldt integreret medicinal vicksomhed med ekspertise indenfor jernpraeparater
og farmaceutiske kulhydrater. Med udgangspunkt i vores hovedszede i Holbask udvikler og pro-
ducerer vi lsegemidler, der markedsfares over hele verden.

Vort fokus er kontinuerlig udvikling indenfor to omrader: Injicerbare jernpraepareter til behandling
af jernmangel hos mennesker og dyr samt fraktionerede og deriverede kulhydrater af farmaceutisk
kvalitet, blandt andet dextraner.

Pharmacosmos foretager lgbende investeringer i klinisk forskning og udvikling, primeert indenfor
jernbehandlinger til mennesker. Injicerbare jernpraeparater anvendes i behandling af personer, der
mangler jern eller har jernmangelanaemi, men som ikke taler eller optager tilstrazkkelig jern i
tabletform. Pa verdensplan estimeres det, at mere end 1 millard mennesker lever med jernmangel-
anami. Det er dermed en af de sterste globale sundhedsmeaessige udfordringer. Vort preeparat
Monofer® er et innovativt produkt, der kan administreres hurtigt og i haje doser som daekker
patienternes jernbehov.

Inden for det veterinaermedicinske omrade er Pharmacosmos den ledende producent af injicerbart
jern til forebyggelse og behandling af anaemi. Pharmacosmos' brand Uniferon® er verdens
ferende injektionsjern. Hovedparten af alle verdens pattegrise behandles med injicertbart jern kort
efter fadsel. Pharmacosmos' veterinaere jernprodukter markedsfares i mere end 60 lande,

det starste marked er USA.

Herudover har Pharmacosmos en steerk ekspertise indenfor kulhydratkemi med speciale i fraktione-
ring og fremstilling af polymerer. Som resultat heraf markedsferes blandt anden Dextran, der
anvendes inden for en reekke terapiomrader til seperationsprocesser, lyofilisering, stabilisering af vira
og proteiner, organpraeservering samt til behandling af chocktilstande og til bedring af microcirkulation.
Derudover markedsferes kulhydratderivater herunder DEAE-dextran. Pharmacosmos er verdens
ferende producent af dextran til farmaceutisk anvendelse. Et nyt udviklingsomrade er cryo-
protektanter, hvor Pentaisomaltose® har vist lovende resultater til cryo-preservering af humane
stamceller.

Pharmacosmos er en GMP producent hvor savel produktion af jern-nanopartikler som kulhydrat-
polymerer er godkendt af Leegemiddelstyrelsen og af US FDA.
Udviklingen i aktiviteter og eskonomiske forhold

Arets resultat udviser et overskud efter skat pa 103,6 mio.kr. Resultat og indtjening udviklede sig
bedre end forventet, og resultatet anses for vaerende fuldt tilfredsstillende.

Der er gget aktivitet og omsaetning indenfor alle forretningsomrader.

Der investeres forsat i studier med henblik pa at forbedre og optimere behandlingen af jernmangel
og jernmangelanasmi, samt for at opna adgang til yderligere markeder.

Indenfor det veterinaere forretningsomrade arbejder Pharmacosmos med at optimere sundhed og
vaekst i dyrebeseetninger.

Der arbejdes forsat med nye aktiviteter indenfor derivat-kemi ogudvikling af nye cryo-protekanter.

10
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Ledelsesberetning

Udviklingen i USD/DKK kursen hen over regnskabsaret har haft en positiv effekt pa arets resultat.

Finansiering

Pharmacosmos har i 2016/17 haft en forgget positiv pengestrem fra driften. Arets store investering-
er i kliniske studier er gennefart ved traek pa selskabets likvide beholdninger.

Investeringer

Som led i udviklingen af det humane forretningsomrade har Pharmacosmos i 2016/17 igangsat
etablering af eget salgsdatterselskab i Tyskland, Pharmacosmos GmbH. Herudover investeres der
i kliniske studier.

Forventet udvikling

Det forventes at omsaetningen for 2017/18 er pa niveau med 2016/17, men indtjeningen forventes,
som felge af @get aktiviteterniveau, at vaere veesentlig lavere. Pa baggrund heraf
forventes koncernens resultat for 2017/18 at vzere positiv men vaesentlig lavere end for 2016/17.

Aktiviteterne indenfor kliniske studier og hermed aktivering af omkostninger til udviklingsprojekter vil
som felge af igangsatte studier stige veesenligti 2017/18.

Koncernen forventer, som felge at veesentlige investeringer i udviklingsprojekter, at koncernens
samlede pengestramme i 2017/18 vil vaere negative.

Risikoforhold

Generelle risici

Koncernens veaesentligste driftsrisici kan henfares til evnen til at sikre positionen af koncernens
produkter inden for de forskellige aktivitetsomrader, herunder Iebende at udvikle produkterne, saledes
at koncernen er pa forkant med udviklingen indenfor aktivitetsomraderne.

Finansielle risici

Koncernen er som felge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for aendringer i
valutakurser og renteniveau. Det er koncernens politik ikke at foretaget aktiv spekulation i finan-
sielle risici. Koncernens finansielle styring retter sig alene mod allerede patagne finansielle risici.

Valutarisici

Koncernes udenlandske virksomheder pavirkes ikke umiddelbart af valutakursudsving, idet savel
indtzegter som omkostninger hovedsageligt afregnes i lokal valuta. Aktiviteter udfert af moder-
selskabet pavirkes af valutakursaendringer, idet omsaetning genereres i udenlandsk valuta, mens
omkostninger hovedsageligt, herunder lgnninger, afholdes i danske kroner.

Koncernen foretager ikke systematisk afdaekning af valutakursrisici.

Renterisici

Koncernens rentebaerende gaeld bestar alene af prioritetsgeeld. Den del af geelden hvorpa der er en
renterisiko er afdaskket ved swap af variabelt forrentning til fast rente.

Kreditrisici

Koncernens kreditrisici knytter sig til primaere finansielle aktiver og svarer til de i balancen indregnede
vaerdier.

11
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Ledelsesberetning

Koncernen har enkelte kunder og samarbejdspartnere der i forhold til de i balancen indregnede
finansielle aktiver er vaesentlige. Det er dog vores opfattelse, at der pa disse kunder og samarbejds-
partnere ikke er en kreditrisico udover det normale.

Vidensressourcer

Koncerns aktiviteter indenfor alle forretningsomrader stiller store krav til vidensressourcer. Koncernen
er derfor tilstadig afhaengig af at kunne tiltreekke og fastholde dygtige, veluddannede og engagerede
medarbejdere.

Lovpligtig redegerelse for samfundsannsvar

Pa nuveerende tidspunkt har koncernen ingen selvstaendige politikker inden for samfundsansvar,
herunder menneeskerettigheder, milj@ og klimapavirkning. Koncernen gnsker dog at udvikle sine
aktiviteter pa en skonomisk og samfundsmaessig forsvarlig mare, hvorfor koncernen streeber efter
at fastleegge selvsteendige formelle politikker i de kommende regnskabsar.

Koncernen prioriterer baeredygtige og ansvarlige forhold i sin produktion og produkter. Bl.a. har
koncernen felgende aktiviteter og prioriteringer:

- Miljgvenlig og forsvarlig driftsfarelse

- Produktion uden brug af organiske oplesningsmidler

- EHS systen (Environmental, Health and Safety) er med til Iabende at undersege mulighederne
for miljaforbedringer i produktionen, der kan gavne bade arbejdsmilje og det eksterne miljg.

- "Code of Conduct" for bl.a. at sikre lige ret for maend og kvinder, ikke at diskriminere i forhold
til race, nationalitet, tro m.v. samt ikke at gere brug af barnearbejde.

Mal og politikker for et underreprasenterede ken

Selskabet har tre generalforsamlingsvalgte medlemmer. Heraf er en kvinde. Det er malet at
fastholde at der mindst skal vaere et generalforsamlingsvalgt medlem af hvert kan i bestyrelsen.
Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har i 2016/17 afholdt udviklingsomkostninger, der omfatter udvikling af leegemidler,
herunder afholdelse af kliniske forseg. Der er i 2016/17 aktiveret afholdte udviklingsomkostninger
med i alt 63,5 mio.kr.og der er udgiftsfert forsknings- og udvikingsomkostninger med i alt 4,5 mio.kr.

(ekskl. afskriving pa aktiverede udviklingsomkostninger).

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrerer primeert omkostning til regulatoriske studier til brug
for godkendelse af Monofer® pa det amerikanske markede.
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgeorelse

Koncern Modervirksomhed
Note tkr. 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
2 Nettoomsaetning 616.747 514.092 0 0
3  Produktionsomkostninger -228.090 -213.998 0 0
Bruttoresultat 388.657 300.094 0 0
3 Salg- og distributionsomkostninger -149.503 -116.257 0 0
3,4 Administrationsomkostninger -61.719 -49.345 -123 -207
Andre driftsindtzegter 2.319 2.365 0 0
Resultat af primaer drift 179.754 136.857 -123 -207
10 Andel af resultat efter skat i dattervirksomheder - - 103.627 60.533
5 Finansielle indtaegter 29.010 5.793 505 51
6 Finansielle udgifter -7.255 -23.785 -438 -1.784
Resultat for skat 201.509 118.865 103.571 58.593
7 Skat af arets resultat -46.581 -29.853 8 424
Arets resultat 154,928 89.012 103.579 59.017
Koncernens resultat fordeler sig séledes:
Aktionaerer i Antoax A/S 103.579 59.017
Minoritetsinteresser 51.349 29.995
154.928 89.012
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Balance
Koncern Modervirksomhed
Note tkr. 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
AKTIVER
Anlagsaktiver
8 Immaterielle anlagsaktiver
Goodwill 0 0 0 0
Patenter, varemeerker og evrige rettigheder 0 0 0 0
Feerdiggjorte udviklingsprojekter 89.564 122.592 0 0
Udviklingsprojekter under udferelse 64.013 1.725 0 0
153.577 124.317 0 0
9 Materielle anlaagsaktiver
Grunde og bygninger 174.527 182.977 0 0
Produktionsanlzeg og maskiner 59.939 86.893 0 0
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 11.158 6.747 0 0
245.624 276.617 0 0
Finansielle anlzzgsaktiver
13 Udskudt skat 0 0 141 207
10 Kapitalandele i dattervirksomheder - - 586.324 498.545
0 0 586.465 498.752
Anlazgsaktiveri alt 399.201 400.934 586.465 498.752
Omsaetningsaktiver
Varebeholdninger
Ravarer og hjeelpematerialer 13.088 10.620 0 0
Fremstillede feerdigvarer og handelsvarer 80.690 62.419 0 0
93.778 73.039 0 0
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg af varer og tjeneste-
ydelser 77.379 68.872 0 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 5.680 7.155 766 679
Tilgodehavende skat 1.889 372 0 0
Andre tilgodehavender 2.973 2.353 0 0
11 Periodeafgraensningsposter 2.079 2.837 0 0
90.000 81.589 766 679
Vardipapirer 29.380 27.246 1.767 1.467
Likvide beholdninger 661.346 486.141 55.031 61.132
Omsatningsaktiver i alt 874.504 668.015 57.564 63.278
AKTIVER | ALT 1.273.705 1.068.949 644.029 562.030
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

tkr.

PASSIVER

Egenkapital

Aktiekapital

Nettoopskrivning efter den indre veerdis
metode

Overfort resultat

Aktionzerer i Antoax A/S' andel af egenkapital
Monoritetsinteresser

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelseri alt

Galdsforpligtelser
Langfristede gzldsforpligtelser
Kreditinstitutter

Langfristede galdsforpligtelser i alt

Kortfristede gzaldsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede gzeldsforpligtelser
Leverandgrer af varer og tjienesteydelser
Geeld til selskabsdeltagere

Geeld til tilknyttede virksomheder

Skyldig skat

Periodeafgraensningsposter

Anden gzeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt
Gazldsforpligtelser i alt

PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis
Personaleomkostninger

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Pantseetninger og sikkerhedsstillelser
Neertstaende parter

Antoax A/S

Arsrapport 2016/17

CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern Modervirksomhed

2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
532 532 532 532
- - 362.094 274.315
642.663 538.884 280.569 264.569
643.195 539.416 643.195 539.416
290.531 247.036 - -
933.726 786.452 643.195 539.416
42.949 50.943 0 0
42.949 50.943 0 0
66.236 81.203 0 0
66.236 81.203 0 0
14.967 14.754 0 0
50.001 16.218 0 0
738 22.540 738 22.540
44.921 33.384 0 0
246 1.768 0 0
69.427 23.674 0 0
50.494 38.013 96 74
230.794 150.351 834 22.614
297.030 231.554 834 22.614
1.273.705 1.068.949 644.029 562.030
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Egenkapitalopgerelse

tkr.

Egenkapital 1. maj 2015

Overfort via resultatfordeling
Udbetalt udbytte
Valutakursregulering, udenlandsk
dattervirksomhed

Egenkapital 1. maj 2016

Overfart via resultatfordeling
Udbetalt udbytte
Valutakursregulering, udenlandsk
dattervirksomhed

Egenkapital 30. april 2017

tkr.

Egenkapital 1. maj 2015

Overfart via resultatdisponering
Valutakursregulering, udenlandsk
dattervirksomhed

Egenkapital 1. maj 2016
Overfart via resultatdisponering
Valutakursregulering, udenlandsk

dattervirksomhed

Egenkapital 30. april 2017

Antoax A/S

Arsrapport 2016/17

CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern
Aktie- Overfort Minoritets- Egen-
kapital resultat | alt interesser  kapital i alt
532 481.095 481.627 225.602 707.229
- 59.017 59.017 29.995 89.012
-7.952 -7.952
- -1.228 -1.228 -609 -1.837
532 538.884 539.416 247.036 786.452
- 103.579 103.579 51.349 154.928
-7.952 -7.952
- 200 200 98 298
532 642.663 643.195 290.531 933.726
Modervirksomhed
Nettoop-
skrivning
efter indre
Aktie- verdis Overfert
kapital metode resultat | alt

532 231.058 250.037 481.627
44.485 14.532 59.017
-1.228 -1.228
532 274.315 264.569 539.416
- 87.579 16.000 103.579
0
- 200 - 200
532 362.094 280.569 643.195
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21
22

Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Pengestremsopgerelse

tkr.

Resultat af primzer drift
Afskrivninger

Andre reguleringer
AEndring i driftskapital

Pengestrem fra primaer drift

Finansielle indbetalinger

Finansielle udbetalinger

Betalt skat, sambeskatningsbidrag og udbytteskat

Pengestrem fra driftsaktivitet

Koeb af immaterialle anlaegsaktiver
Kab af materialle anlaegsaktiver

Salg af materialle anleegsaktiver

Kab af veerdipapirer

Salg af vaerdipapirer

Pengestrem til investeringsaktivitet
Fremmedfinansiering

Afdrag pa langfristet gaeld

Mellemregning med tilknyttede virksomheder og selskabsdeltagere

Kapitalejere:
Udbetalt udbytte til minoritetsinteresse i dattervirksomhed

Pengestrem fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrem
Likvider, primo

Likvider ultimo

Antoax A/S
Arsrapport 2016/17
CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern

2016/17 2015/16
201.509 118.865
72.423 65.255
-22.746 14.719
66.885 10.602
318.071 209.441
23.003 3.966
-7.255 -23.785
-42.513 -26.092
291.306 163.530
-63.509 -19.404
-8.463 -4.018
1.168 2.185
-81 -89
0 0
-70.885 -21.326
-14.754 -16.510
-22.510 4,484
-7.952 -7.952
-45.216 -19.978
175.205 122.226
486.141 363.915
661.346 486.141

Pengestremsopgearelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabets gvrige bestanddele.
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Antoax A/S
Arsrapport 2016/17
CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter
Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Antoax A/S for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med arsregn-
skabslovens bestemmelser for en stor klasse C-virksomhed.

Implementering af lov. Nr. 738. af 1. juni 2015 har medfert folgende eendringer til indregning og
maling for:

1. Arlig revurdering af restveerdier pa materielle aktiver

Punkt 1: der skal fremover foretages arlig revurderingaf restvaerdier pa materielle anlaegsaktiver.
Selskabet har ingen veesentlige restveerdier pa materielle aktiver, udover hvad der er henfart til
selskabets grund. /Endringen foretages derfor alene med fremadrettet virkning som en zendring af
regnskabsmaessigt sken og har ingen effekt for egenkapitalen.

Ovenstaende aendringer har ikke nogen belebsmaessig effekr for resultatopgerelsen eller
balancen for 2016/17 eller for sammenligningstallene.

Bortset fra ovenstaende samt nye og aendrede praesentations- og oplysningskrav som falge af lov nr.
738 af 1. juni 2015 er arsregnskabet aflagt efter samme regnskabspriksis som sidste ar.

Koncernregnskab

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Antoax A/S samt
dattervirksomheder, hvori Antoax A/S har bestemmende indflydelse
via flertallet af stemmerettigheder og/eller aktierne, jf. koncernoversigten.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte
dattervirksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for
koncerninterne indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemveaerender og ud-
bytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de kon-
soliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af dattervirksom-
hedernes regnskabsmeessige indre vaerdi opgjort pa overtagelsestidspunktet.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer,
der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultat-
opg@relsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre monetaere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets
eller gaeldens opstaen indregnes i resultatopgerelsen under finansielle indteegter og omkostninger.

Kursdifferencer, opstaet ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved

arets begyndelse til balancedagens valutakurser samt ved omregning af resultatopgerelsen fra
gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkts i egenkapitalen.
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Antoax A/S
Arsrapport 2016/17
CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes farste gang i balancen til kostpris og males efter-
folgende til dagsveerdi.

/Endring i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder
betingelserne for sikring af fremtidige aktiver og forpligtelser, indregnes i periodeafgransnings-
poster under aktiver og/eller passiverne samt i egenkapitalen. Resulterer den fremtidige
transaktion i indtaegter eller omkostninger, indregnes belab, som tidligere er indregnet i
egenkapitalen, i resultatopgerelsen i den periode, hvor det sikrede pavirker resultatet.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sik-
ringsinstrumenter, indregnes aendringer i dagsveerdi Iebende i resultatopgarelsen.

Resultatopgerelsen
Nettoomsaetning

Nettoomseetning fra salg af farmaceutiske produkter indregnes i resultatopgerelsen, safremt
risikoovergang til keber har fundet sted inden arets udgang, og safremt indtzegten kan opgeres
palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaetningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med
fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Tidspunkt for risikoovergang tager udgangspunkt

i standardiserede leveringsbetingelser baseret pa Incoterms 2010.

Licensindtaegter for brug af koncernens aktiver indregnes i nettoomsastningen. Afhaengigt af den
konkrete aftale enten pa faktureringstidspunktet eller over kontraktens Iabetid.

Andre driftsindtagter

Andre driftsindteegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksom-
hedens hovedaktivitet, herunder administrationsomkostninger viderefaktureret til andre
koncernselskaber, samt avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlsegsaktiver.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger afholdt for at opna arets nettoomsaetning.
Herunder indgar direkte og indirekte omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer, lan og
gager, leje af bygning og produktionsanlag samt afskrivninger pa evrige materielle og
immaterielle anlaegsaktiver.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der

ikke opfylder kriterierne for aktivering.

Salgs- og distributionsomkostninger

| salgs- og distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er atholdt til distribution af varer

solgt i aret samt til arets gennemfarte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger
til salgspersonale, reklame og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.
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Antoax A/S
Arsrapport 2016/17
CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Administrationsomkostninger

| administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i aret til administration af
koncernen, herunder omkostninger til det administrative personale, kontorlokaler og kontor-
omkostninger samt afskrivninger. Endvidere indgar selskabets andel af fordelte koncern-
omkostinger.

Finansielle indtaagter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursge-
vinster og -tab vedrgrende gaeld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle
aktiver og forpligtelser samt tillaeg og godtgerelser under acontoskatteordningen m.v.

Herudover indregnes aendringer i dagsveerdi for afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder
betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter.

Skat af arets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Antoax Holding A/S
koncernens danske selskaber med Antoax Holding A/S som administrationsselskab.

Den aktuelle danske skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil
modtager selskaber med skattemaessige underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har
kunnet anvende disse underskud til nedsaettelse af eget skattemaessigt overskud (fuld fordeling).

Arets skat, der bestar af arets sambeskatningsbidrag og eendring i udskudt skat, herunder som
felge af eendring i skattesats, indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henfares il
arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer pa
egenkapitalen.

Balancen
Immaterielle anlaegsaktiver

Udviklingsprojekter, der er klart defineret og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelse, tilstraek-
kelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller anvendelsesmulighed i virksomheden kan
pavises og hvor det er hensigten at fremstille, markedsfare eller anvende projektet, indregnes som
immaterielle aktiver, safremt kostprisen kan opgeres palideligt, og der er tilstraekkelig sikkerhed for,
at den fremtidige indtjening eller nettosalgspris kan deekke produktions-, salgs- og administra-
tionsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. @vrige udviklingsomkostninger indregnes i
resultatopgerelsen, efterhanden som omkostningerne afholdes.

Indregnede udviklingsomkostninger males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og ned-
skrivninger. Kostprisen omfatter gager, afskrivninger og andre omkostninger, der kan henfares
til selskabets udviklingsaktiviteter.

Efter feerdiggerelse af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsprojekterne linesert over den vurderede

gkonomiske brugstid fra det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Afskrivningsperioden udger
seedvanligvis 5 ar. Afskrivningsgrundlaget reduceres med eventuelle nedskrivninger.
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Antoax A/S
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CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Patenter og licenser males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Patenter
afskrives linezert over den resterende patentperiode, dog maksimalt 20 ar.

Immaterielle anlaegsaktiver nedskrives til genindvindingsvaerdien, safremt denne er lavere end
den regnskabsmaessige veerdi.

Fortieneste og tab ved afheendelse af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgeres som
forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige
veerdi pa salgstidspunktet.

Materielle anlagsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlaeg og maskiner samt andre anleeg, driftsmaterial og inventar
males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil
det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen om-
kostninger til materialer, komponenter, underleveranderer, direkte lanforbrug samt indirekte
produktionsomkostninger.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstiden pa de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineaere afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pa felgende vurdering
af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 25-30ar
Produktionsanlaeg og maskiner 15 ar
Andre anlseg, driftsmateriel og inventar 3-5ar

Afskrivningsgrundlaget opgeres under hensyntagen til aktivets restvaerdi efter afsluttet brugstid og
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restveerdien fastsattes pa
anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Overstiger restvaerdien aktivets regnskabsmaessige
veerdi opherer afskrivning.

Ved andring i afskrivningsperioden eller restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en @ndring i regnskabsmaessigt skan.

Afskrivninger indregnes i resultatopgerelsen under henholdsvis produktions-, salgs- og distributions-
og administrationsomkostninger.

Fortieneste eller tab ved afhaendelse af materielle anleegsaktiver opgares som forskellen mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmeessige veaerdi pa salgstids-
punktet.

Kapitalandele i dattervirksomheder

| resultatopgerelsen indregnes den forholdsmaessige andel af dattervirksomheders resultat
efter eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning pa goodwiill.
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder males til den forholdsmeessige andel af dattervirksomheders
indre veerdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillzeg af

urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tilleeg af resterende vaerdi af goodwill
opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overferes under egenkapitalen til reserve

for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode, i det omfang den regnskabsmaessige
veerdi overstiger anskaffelsesvaerdien.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris opgjort efter vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisations-
veerdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjaelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillaeg
af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for faerdigfremstillede feerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for
ravarer, hjaelpematerialer, direkte lgn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produk-
tionsomkostninger indeholder indirekte materialer og len samt vedligeholdelse af de i produk-
tionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til
fabriksadministration og ledelse. Herudover er indeholdt omkostninger til leje af bygninger og
produktionsanlag.

Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af feerdig-

gerelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsesttes
under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til nominel veerdi. Der nedskrives til imgdegaelse af forventede tab.
Periodeafgraansningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrgrende

efterfalgende regnskabsar.

Verdipapirer

Veerdipapirer omfatter barsnoteret obligationer og aktier, der males til dagsveerdi pa balancedagen.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital
Egenkapital - Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan
ikke benyttes til udbytte eller deekning af underskud. Reserven reduceres eller opl@ses, hvis de
indregnede udviklingsomkostninger udgar af virksomehdens drift. Dette sker ved overfersel direkte
til egenkapitalens frie reserver.

Egenkapital - udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinsere
generalforsamling (deklarationstidspunktet). Udbytte, der forventes udbetalt for aret, vises som
en saerskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Skyldig eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemveaerende
med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremferselsberettigede skattemaessige
underskud, indregnes under andre langfristede aktiver med den vaerdi, hvortil de forventes at
blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i
udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat males pa baggrund af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil veere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat.
AEndring i udskudt skat som falge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Galdsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved laneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
adholdte transaktionsomkostninger. | efterfelgende perioder males de finansielle forpligt-

elser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effek-
tive rente, saledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resul-
tatopgaerelsen over laneperioden.

@vrige gaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter, indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedragrende
indteegter i de efterfalgende ar.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis

Pengestremsopgerelse

Pengestreamsopgarelsen viser koncernens pengestremme fordelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet for aret, arets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved arets
begyndelse og slutning.

Pengestremme fra driftsaktivitet

Pengestremme fra driftsaktivitet opgeres som koncernens andel af resultatet reguleret for
ikke-kontante driftsposter, aendring i driftskapital samt betalt/modtaget sambeskatningsbidrag.
Pengestremme fra investeringsaktivitet

Pengestramme fra investeringsaktivitet omfatter keb og salg af immaterielle, materielle og
finansielle anlaegsaktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter aendringer i sterrelse eller sammensaetning
af koncernens aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag
pa rentebaerende geeld samt betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter alene likvide beholdninger.
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

tkr.
Nettoomsatning
Europa

USA
@vrig verden

Antoax A/S
Arsrapport 2016/17
CVR-nr. 28 31 08 89

Bettoomsaetningens fordeling pa forretningssegmenter oplyses ikke under henvisning til arsregn-
skabslovens §96, stk. 1. Nettoomsaetningen vedrgrer alene salg af farmaceutiske produkter.

Af- og nedskrivninger

Immaterialle anlaegsaktiver
Materialle anlaagsaktiver

Ned- og afskrivninger indregnes saledes i kon-
cern- og arsregnskabet:

Produktion

Salg og distribution

Administration

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar vedragrende lovpligtig revision
Erklaeringsopgaver med sikkerhed
Skattemaessig radgivning

Andre ydelser

Finansielle indtzgter

Renteindtaegter

Vaerdiregulering pa finansielle instrumenter
Veerdiregulering af veerdipapirer
Aktieudbytter

Valutakursreguleringer, netto

Koncern Modervirksomhed

2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
195.727 184.973 0 0
313.737 223.313 0 0
107.283 105.806 0 0
616.747 514.092 0 0
34.249 26.806 0 0
38.174 38.449 0 0
72.423 65.255 0 0
71.099 62.583 0 0
623 1.175 0 0
701 1.497 0 0
72.423 65.255 0 0
522 536 32 28
57 8 0 0
487 264 55 145
153 314 11 8
1.219 1.122 98 181
2.755 1.097 3 0
3.976 4.054 0 0
2.031 72 299 0
149 131 59 51
20.099 439 144 0
29.010 5.793 505 51
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

tkr.
Finansielle udgifter

Renter pa langfristet gaeld

Renteomkostning til selskabsdeltager

Rente- og bankomkostninger
Valutakursreguleringer, netto
Veerdiregulering af veerdipapirer

Skat af arets resultat

Skat af arets skattepligtig indkomst

Regulering af tidligere ars skattepligtige indkomst
Sambeskatningsbidrag af arets skattepligtige

indkomst

Regulering af sambeskatningsbidrag, primo

Arets regulering af udskudt skat
Udbytteskatter

Immaterielle anlaegsaktiver

tkr.

Kostpris 1. maj 2016
Kursregulering

Arets tilgang

Kostpris 30. april 2017

Af- og nedskrivninger 1. maj 2016
Kursregulering

Arets af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger 30. april 2017

Regnskabsmassig vardi
30. april 2017

Afskrives over

Antoax A/S

Arsrapport 2016/17

CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern Modervirksomhed
2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
6.342 7.008 0 0
197 1.284 197 1.284
716 964 241 260
0 12.145 0 66
0 2.384 0 174
7.255 23.785 438 1.784
5.937 6.890 0 0
-1.197 -70 0 0
49.251 29.892 -78 -427
298 5 -8 -8
-7.741 -6.889 66 0
33 25 12 11
46.581 29.853 -8 -424
Koncern
Patenter, Feerdig- Udviklings-
varemaerker gjorte projekter
og evrige udviklings-  under
Goodwill rettigheder  projekter udfarelse | alt
23.824 6.967 187.671 1.725 220.187
0 139 0 0 139
0 0 1:221 62.288 63.509
23.824 7.106 188.892 64.013 283.835
23.824 6.967 65.079 0 95.870
0 139 0 0 139
0 0 34.249 0 34.249
23.824 7.106 99.328 0 130.258
0 0 89.564 64.013 153.577
5ar 5 ar 5 ar
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Materielle anlaagsaktivber

tkr. Koncern
Faerdig- Andre an-
Produktions- lzeg, drifts-
Grunde og  anlaeg og materiel og
_bygninger maskiner inventar | alt
Kostpris 1. maj 2016 274.120 404.316 29.125 707.561
Kursregulering -628 0 -182 -810
Avrets tilgang 516 0 7.947 8.463
Arets afgang 0 0 -4.142 -4.142
Kostpris 30. april 2017 274.008 404.316 32.748 711.072
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016 91.143 317.423 22.378 430.944
Kursregulering -125 0 -136 -261
Arets af- og nedskrivninger 8.463 26.954 2.757 38.174
Tilbageferte afskrivninger pa arets
afgang 0 0 -3.409 -3.409
Af- og nedskrivninger 30. april 2017 99.481 344377 21.590 465.448
Regnskabsmaessig vaerdi
30. april 2017 174.527 59.939 11.158 245.624
Afskrives over 25-30 ar 15 ar 3-5ar

Kapitalandele i dattervirksomhed

tkr. 201617 2015/16

Kostpris 1. maj 224.230 224.230
Tilgang 0 0
Kostpris 30. april 224.230 224.230
Veaerdireguleringer 1. maj 274.315 231.058
Valutakursregulering 200 -1.229
Modtaget udbytte -16.048 -16.047
Arets resultat 103.627 60.533
Veerdireguleringer 30. april 362.094 274.315
Regnskabsmaessig vaerdi 30. april 586.324 498.545

Modervirksomhed
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Kapitalandele i dattervirksomhed (forsat)

Stemme
Navn Hjemsted og ejerandel
Pharmacosmos Holding A/S Holbaek 50,3%

Som falge af selskabets vedteegter og indgaet aktionaeroverenskomst rader Antoax A/S reelt over
66,87% af egenkapitalen i Pharmacosmos Holding A/S.

Periodeafgransningsposter, aktiv

Periodeafgreensningsposter vedrarer forudbetalte omkostninger vedrerende efterfelgende
regnskabsar.

Aktiekapital

Aktiekapitalen bestar af 520 stk. A-aktier & nominelt 100 kr. og 4.800 stk. B-aktier & nominelt

100 kr. Hver A-aktie a nominelt 100 kr. giver 10 stemmer, mens hver B-aktie 8 nominelt 100 kr.

giver 1 stemme.

Der er ikke sket eendringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsar.

Koncern Modervirksomhed

tkr. 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
Udskudt skat
Udskudt skat 1. maj 50.943 57.772 -207 -207
Kursregulering -253 60 0 0
Regulering af udskudt skat primo 0 0 0 0
Arets regulering -7.741 -6.889 66 0
Udskudt skat 30. maj 42.949 50.943 -141 -207
Udskudt skat vedrerer:
Immaterielle anlaegsaktiver 32.370 25.788 0 0
Materielle anleegsaktiver 19.355 23.316 0 0
Omseetningsaktiver 4.257 3.939 -142 -207
Hensatte forpligtelser -58 -66 0 0
Periodeafgeernsningsposter -12.975 -2.034 0 0

42.949 50.943 -142 -207
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

tkr.
Langfristede gaeldsforpligtelser

Gealdsforpligtelserne fordeler sig saledes:
Realkreditinstitutter

Galdsforpligtelser i alt

Geeldsforpligtelserne er indregnet saledes i
balancen:

Langfristet geeldsforpligtelser

Kortfristet geeldsforpligtelser

Langfristet geeldsforpligtelser, der forfalder efter
5 ar fra regnskabsarets udigb

Periodeafgransningsposter, passiv

Markedsvaerdi af renteswap
Forudmodtaget licensindtaegter
Forudmodtaget indtaegter

Personaleomkostninger

Gager og lgnninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
@vrige personaleomkostninger

Personaleomkostninger indregnes saledes i
koncern- og arsregnskabet:

Produktion

Salg og distribution

Administration

Antoax A/S
Arsrapport 2016/17
CVR-nr. 28 31 08 89

Koncern Modervirksomhed
2016/17 2015/16 2016/17 2015/16

81.203 95.957 0 0
81.203 95.957 0 0
66.236 81.203 0 0
14.967 14.754 0 0
81.203 95.957 0 0
7.367 20.275 0 0
10.449 14.425 0 0
58.978 4,659 0 0
0 4,590 0 0
69.427 23.674 0 0
143.424 113.000 0 0
9.547 7.231 0 0
2.574 2.260 0 0
4.048 3.797 0 0
159.593 126.288 0 0
48,974 40.545 0 0
77.357 60.250 0 0
33.262 25.493 0 0
159.593 126.288 0 0
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Koncern Modervirksomhed
tkr. 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16
Personaleomkostninger (forsat)
Direktion og bestyrelse 21.533 16.231 0 0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskeeftigede 172 142 0 0

Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter m.v.
Eventualforpligtelser

Moderselskabet er sambeskattet med evrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed
heefter selskabet ubegraenset og solidarisk med gvrige koncernselskaber for danske selskabs-
skatter og kildeskatter pa udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De
sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse pa skyldige selskabsskatter og
kildeskatter pa udbytte, renter og royalties udger 39,5 mio.kr. pr. 30. april 2017. Eventuelle senere
korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medfare, at selskabets

heeftelse udgar et starre belab.

Operationelle leasingforpligtelser

Koncernen har indgaet aftaler vedrarende leje af biler og lokaler frem til maj 2027. Den samlede
resterende lejeforpligtelse udgaer 19,3 mio.kr. (2015/16: 4,6 mio.kr.)

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har stillet sikkerhed i ejendom og produktioonsmateriel over realkreditinstitutter

i form af 2 pantebreve lydende pa 256.930 tkr. (2015/16: 256.930 tkr.)

Nartstaende parter

Pharmacosmos Holding A/S' neertstaende parter omfatter falgende:

Bestemmende indflydelse

Lars Christensen, Frederiksborgvej 27, 4000 Roskidle

Antoax Holding A/S, Ra@rvangsvej 30, 4300 Holbaek
(Antoax Holding A/S er moderselskab til Antoax A/S)
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Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Nartstaende parter (forsat)

@vrige nartstaende parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Pharmacosmos A/S

Transaktioner med nartstaende

tkr.

Salg af ydelser til tilknyttede virksomheder
Kab af ydelser fra tilknyttede virksomheder
Renteomkostning til selskabsdeltager

Tilgodehavede hos tilknyttede virksomehder

Geeld til tilknyttede virksomheder
Geeld til selskabsdeltager

tkr.
Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter den indre

veerdi metode
Overfort resultat

tkr.
Andre reguleringer

Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger
Avancef/tab ved salg af driftsmidler
Regulering af goodwill

@vrige reguleringer

AEndring i driftskapital

/Endring i varebeholdninger
£Endring i tilgodehavender

Koncern

Antoax A/S
Arsrapport 2016/17
CVR-nr. 28 31 08 89

Modervirksomhed

201617

2015/16 2016/17 2015/16

13
197
5.680

44.921
738

Andring i forudbetalinger, leverandergaeld og anden geaeld

13 0 0
0 20 20
1.284 197 1.284
7.155 766 679
33.384 0 0
22.540 738 22.540
Modervirksomhed
2016/17 2015/16
87.579 44.485
16.000 14.532
103.579 59.017
Koncern
2016/17 2015/16
-29.010 -5.793
7.255 23.785
-389 -1.194
0 -755
-602 -1.324
-22.746 14.719
-20.739 1.219
-8.369 1.546
95,993 7.837
66.885 10.602
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